
SAINS/UPK/BRG/001 
NO. SEMAKAN : 2 

 

 

BORANG JUALAN SEBUTHARGA / TENDER 

BIL SEBUTHARGA / TENDER  
 

: SAINS IP/SH NO : 36/2022 

TAJUK SEBUTHARGA / TENDER : KERJA PENGGANTIAN PASIR PENAPIS DAN NOZZLE 

PENAPIS UNTUK PENAPIS NO.4 LOJI RAWATAN AIR 

SUNGAI LINGGI, DAERAH PORT DICKSON, NEGERI 

SEMBILAN 

 
TEMPOH JUALAN  
 

: 09.08.2022 – 19.08.2022 

TARIKH TUTUP 
 

: 29.08.2022 

HARGA 
 

: RM100.00 

BORANG TAWARAN DIKELUARKAN KEPADA 
 
NAMA SYARIKAT 
 

 
: 

 
…………………………………………………………….. 

ALAMAT SYARIKAT 
 
 
 

: ……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 

LPIPM/KEMENTERIAN KEWANGAN   
 
TARIKH PENDAFTARAN LUPUT 
 

:  

TARIKH LUPUT TARAF BUMIPUTERA 
 

:  

BAYARAN DOKUMEN 
 

:  

NO RESIT BAYARAN 
 

:  

 
 
 
 
 
 
…………………………………………….. 
          (TANDATANGAN PEMBELI) 

  
 
 
 
 
 

 
NAMA WAKIL 

 
: 
 

                           COP/ METERI SYARIKAT  

NO KAD PENGENALAN 
 

:  

NO TELEFON 
 

:  

NO FAX 
 
TARIKH 

: 
 
: 

 

 



SAINS/UPK/BRG/001 
NO. SEMAKAN : 2 

 

 

BORANG JUALAN SEBUTHARGA / TENDER 

BIL SEBUTHARGA / TENDER  
 

: SAINS IP/SH NO : 37/2022 

TAJUK SEBUTHARGA / TENDER : KERJA-KERJA MEMBEKAL DAN MENUKAR 

KOMPONEN BAGI PENYARING SAMPAH HALUS 

(DRUM FINE SCREEN) DI LOJI RAWATAN AIR SAWAH 

RAJA , DAERAH REMBAU, NEGERI SEMBILAN 

 
TEMPOH JUALAN  
 

: 09.08.2022 – 19.08.2022 

TARIKH TUTUP 
 

: 29.08.2022 

HARGA 
 

: RM200.00 

BORANG TAWARAN DIKELUARKAN KEPADA 
 
NAMA SYARIKAT 
 

 
: 

 
…………………………………………………………….. 

ALAMAT SYARIKAT 
 
 
 

: ……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 

LPIPM/KEMENTERIAN KEWANGAN   
 
TARIKH PENDAFTARAN LUPUT 
 

:  

TARIKH LUPUT TARAF BUMIPUTERA 
 

:  

BAYARAN DOKUMEN 
 

:  

NO RESIT BAYARAN 
 

:  

 
 
 
 
 
 
…………………………………………….. 
          (TANDATANGAN PEMBELI) 

  
 
 
 
 
 

 
NAMA WAKIL 

 
: 
 

                          COP/ METERI SYARIKAT  

NO KAD PENGENALAN 
 

:  

NO TELEFON 
 

:  

NO FAX 
 
TARIKH 

: 
 
: 

 

 



SAINS/UPK/BRG/001 
NO. SEMAKAN : 2 

 

BORANG JUALAN SEBUTHARGA / TENDER 

BIL SEBUTHARGA / TENDER  
 

: SAINS IP/SH NO : 38/2022 

TAJUK SEBUTHARGA / TENDER : KERJA-KERJA PEMBAIKAN DAN PEMBERSIHAN DI 

MUKA SAUK PETASEH, DAERAH JELEBU, NEGERI 

SEMBILAN 

 
TEMPOH JUALAN  
 

: 09.08.2022 – 19.08.2022 

TARIKH TUTUP 
 

: 29.08.2022 

HARGA 
 

: RM100.00 

BORANG TAWARAN DIKELUARKAN KEPADA 
 
NAMA SYARIKAT 
 

 
: 

 
…………………………………………………………….. 

ALAMAT SYARIKAT 
 
 
 

: ……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 

LPIPM/KEMENTERIAN KEWANGAN   
 
TARIKH PENDAFTARAN LUPUT 
 

:  

TARIKH LUPUT TARAF BUMIPUTERA 
 

:  

BAYARAN DOKUMEN 
 

:  

NO RESIT BAYARAN 
 

:  

 
 
 
 
 
 
…………………………………………….. 
          (TANDATANGAN PEMBELI) 

  
 
 
 
 
 

 
NAMA WAKIL 

 
: 
 

                           COP/ METERI SYARIKAT  

NO KAD PENGENALAN 
 

:  

NO TELEFON 
 

:  

NO FAX 
 
TARIKH 

: 
 
: 

 

 

 



SAINS/UPK/BRG/001 
NO. SEMAKAN : 2 

 

BORANG JUALAN SEBUTHARGA / TENDER 

BIL SEBUTHARGA / TENDER  
 

: SAINS IP/SH NO : 39/2022 

TAJUK SEBUTHARGA / TENDER : PEMBERSIHAN KAWASAN LALUAN CABLE SENSING 

RUMAH PAM SEKITAR DAERAH SEREMBAN, NEGERI 

SEMBILAN 

 
TEMPOH JUALAN  
 

: 09.08.2022 – 19.08.2022 

TARIKH TUTUP 
 

: 29.08.2022 

HARGA 
 

: RM100.00 

BORANG TAWARAN DIKELUARKAN KEPADA 
 
NAMA SYARIKAT 
 

 
: 

 
…………………………………………………………….. 

ALAMAT SYARIKAT 
 
 
 

: ……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 

LPIPM/KEMENTERIAN KEWANGAN   
 
TARIKH PENDAFTARAN LUPUT 
 

:  

TARIKH LUPUT TARAF BUMIPUTERA 
 

:  

BAYARAN DOKUMEN 
 

:  

NO RESIT BAYARAN 
 

:  

 
 
 
 
 
 
…………………………………………….. 
          (TANDATANGAN PEMBELI) 

  
 
 
 
 
 

 
NAMA WAKIL 

 
: 
 

                           COP/ METERI SYARIKAT  

NO KAD PENGENALAN 
 

:  

NO TELEFON 
 

:  

NO FAX 
 
TARIKH 

: 
 
: 

 

 

 



SAINS/UPK/BRG/001 
NO. SEMAKAN : 2 

 

BORANG JUALAN SEBUTHARGA / TENDER 

BIL SEBUTHARGA / TENDER  
 

: SAINS IP/SH NO : 40/2022 

TAJUK SEBUTHARGA / TENDER : KERJA-KERJA MEMBEKAL, MEMASANG, MENGUJI 

DAN MENTAULIAH PAIP AIR BARU BERDIAMETER 

100MM JENIS MILD STEEL (MS) DI KG JIMAH BARU 

DAN KG PULAU SERTA KERJA-KERJA BERKAITAN DI 

DAERAH SEREMBAN, NEGERI SEMBILAN 

 
TEMPOH JUALAN  
 

: 09.08.2022 – 19.08.2022 

TARIKH TUTUP 
 

: 29.08.2022 

HARGA 
 

: RM100.00 

BORANG TAWARAN DIKELUARKAN KEPADA 
 
NAMA SYARIKAT 
 

 
: 

 
…………………………………………………………….. 

ALAMAT SYARIKAT 
 
 
 

: ……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 

LPIPM/KEMENTERIAN KEWANGAN   
 
TARIKH PENDAFTARAN LUPUT 
 

:  

TARIKH LUPUT TARAF BUMIPUTERA 
 

:  

BAYARAN DOKUMEN 
 

:  

NO RESIT BAYARAN 
 

:  

 
 
 
 
 
 
…………………………………………….. 
          (TANDATANGAN PEMBELI) 

  
 
 
 
 
 

 
NAMA WAKIL 

 
: 
 

                           COP/ METERI SYARIKAT  

NO KAD PENGENALAN 
 

:  

NO TELEFON 
 

:  

NO FAX 
 
TARIKH 

: 
 
: 

 

 



SAINS/UPK/BRG/001 
NO. SEMAKAN : 2 

 

BORANG JUALAN SEBUTHARGA / TENDER 

BIL SEBUTHARGA / TENDER  
 

: SAINS IP/SH NO : 41/2022 

TAJUK SEBUTHARGA / TENDER : PAKEJ 1 - KERJA-KERJA MEMBEKAL, MEMASANG, 

MENGUJI DAN MENTAULIAH PAIP AIR BARU 

BERDIAMETER 250MM JENIS MILD STEEL (MS) DI 

JAJARAN AIR MASUK KE KOLAM RUMAH RAKYAT 

PANCHOR, SENAWANG DAERAH SEREMBAN, 

NEGERI SEMBILAN 

 
TEMPOH JUALAN  
 

: 09.08.2022 – 19.08.2022 

TARIKH TUTUP 
 

: 29.08.2022 

HARGA 
 

: RM200.00 

BORANG TAWARAN DIKELUARKAN KEPADA 
 
NAMA SYARIKAT 
 

 
: 

 
…………………………………………………………….. 

ALAMAT SYARIKAT 
 
 
 

: ……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 

LPIPM/KEMENTERIAN KEWANGAN   
 
TARIKH PENDAFTARAN LUPUT 
 

:  

TARIKH LUPUT TARAF BUMIPUTERA 
 

:  

BAYARAN DOKUMEN 
 

:  

NO RESIT BAYARAN 
 

:  

 
 
 
 
 
 
…………………………………………….. 
          (TANDATANGAN PEMBELI) 

  
 
 
 
 
 

 
NAMA WAKIL 

 
: 
 

                           COP/ METERI SYARIKAT  

NO KAD PENGENALAN 
 

:  

NO TELEFON 
 

:  

NO FAX 
 
TARIKH 

: 
 
: 

 

 



SAINS/UPK/BRG/001 
NO. SEMAKAN : 2 

 

BORANG JUALAN SEBUTHARGA / TENDER 

BIL SEBUTHARGA / TENDER  
 

: SAINS IP/SH NO : 42/2022 

TAJUK SEBUTHARGA / TENDER : KERJA-KERJA MEMBEKAL, MEMASANG, MENGUJI 

DAN MENTAULIAH PAIP AIR BARU BERDIAMTER 

250MM JENIS MILD STEEL (MS) DI JALAN PERSIARAN 

SENAWANG 2 (TAMAN MARIDA), DAERAH 

SEREMBAN,  NEGERI SEMBILAN 

 
TEMPOH JUALAN  
 

: 09.08.2022 – 19.08.2022 

TARIKH TUTUP 
 

: 29.08.2022 

HARGA 
 

: RM200.00 

BORANG TAWARAN DIKELUARKAN KEPADA 
 
NAMA SYARIKAT 
 

 
: 

 
…………………………………………………………….. 

ALAMAT SYARIKAT 
 
 
 

: ……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 

LPIPM/KEMENTERIAN KEWANGAN   
 
TARIKH PENDAFTARAN LUPUT 
 

:  

TARIKH LUPUT TARAF BUMIPUTERA 
 

:  

BAYARAN DOKUMEN 
 

:  

NO RESIT BAYARAN 
 

:  

 
 
 
 
 
 
…………………………………………….. 
          (TANDATANGAN PEMBELI) 

  
 
 
 
 
 

 
NAMA WAKIL 

 
: 
 

                           COP/ METERI SYARIKAT  

NO KAD PENGENALAN 
 

:  

NO TELEFON 
 

:  

NO FAX 
 
TARIKH 

: 
 
: 

 

 



SAINS/UPK/BRG/001 
NO. SEMAKAN : 2 

 

BORANG JUALAN SEBUTHARGA / TENDER 

BIL SEBUTHARGA / TENDER  
 

: SAINS IP/SH NO : 43/2022 

TAJUK SEBUTHARGA / TENDER : CADANGAN KERJA PENGGANTIAN PAIP PECAH 

BERSAIZ 200MM JENIS UPVC DI JALAN KARAK – 

KUALA PILAH, NEGERI SEMBILAN 

 
TEMPOH JUALAN  
 

: 09.08.2022 – 19.08.2022 

TARIKH TUTUP 
 

: 29.08.2022 

HARGA 
 

: RM200.00 

BORANG TAWARAN DIKELUARKAN KEPADA 
 
NAMA SYARIKAT 
 

 
: 

 
…………………………………………………………….. 

ALAMAT SYARIKAT 
 
 
 

: ……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 

LPIPM/KEMENTERIAN KEWANGAN   
 
TARIKH PENDAFTARAN LUPUT 
 

:  

TARIKH LUPUT TARAF BUMIPUTERA 
 

:  

BAYARAN DOKUMEN 
 

:  

NO RESIT BAYARAN 
 

:  

 
 
 
 
 
 
…………………………………………….. 
          (TANDATANGAN PEMBELI) 

  
 
 
 
 
 

 
NAMA WAKIL 

 
: 
 

                           COP/ METERI SYARIKAT  

NO KAD PENGENALAN 
 

:  

NO TELEFON 
 

:  

NO FAX 
 
TARIKH 

: 
 
: 

 

 

 



SAINS/UPK/BRG/001 
NO. SEMAKAN : 2 

 

BORANG JUALAN SEBUTHARGA / TENDER 

BIL SEBUTHARGA / TENDER  
 

: SAINS IP/T NO : 44/2022 

TAJUK SEBUTHARGA / TENDER : CADANGAN KERJA-KERJA PEMBINAAN STRUKTUR 

SOKONGAN BARU BAGI PAIP JENIS MILS STEEL (MS) 

BERSAIZ 800MM DIA. SERTA KERJA-KERJA 

BERKAITAN DI SUNGAI SOLOK, KAMPUNG LINGGI, 

DAERAH PORT DICKSON, NEGERI SEMBILAN (REKA 

DAN BINA) 

 
TEMPOH JUALAN  
 

: 09.08.2022 – 19.08.2022 

TARIKH TUTUP 
 

: 29.08.2022 

HARGA 
 

: RM300.00 

BORANG TAWARAN DIKELUARKAN KEPADA 
 
NAMA SYARIKAT 
 

 
: 

 
…………………………………………………………….. 

ALAMAT SYARIKAT 
 
 
 

: ……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 

LPIPM/KEMENTERIAN KEWANGAN   
 
TARIKH PENDAFTARAN LUPUT 
 

:  

TARIKH LUPUT TARAF BUMIPUTERA 
 

:  

BAYARAN DOKUMEN 
 

:  

NO RESIT BAYARAN 
 

:  

 
 
 
 
 
 
…………………………………………….. 
          (TANDATANGAN PEMBELI) 

  
 
 
 
 
 

 
NAMA WAKIL 

 
: 
 

                           COP/ METERI SYARIKAT  

NO KAD PENGENALAN 
 

:  

NO TELEFON 
 

:  

NO FAX 
 
TARIKH 

: 
 
: 

 

 



SAINS/UPK/BRG/001 
NO. SEMAKAN : 2 

 

BORANG JUALAN SEBUTHARGA / TENDER 

BIL SEBUTHARGA / TENDER  
 

: SAINS IP/SH NO : 45/2022 

TAJUK SEBUTHARGA / TENDER : CADANGAN KERJA-KERJA PENDAWAIAN SEMULA 

DI PEJABAT OPERASI SYARIKAT AIR NEGERI 

SEMBILAN SDN BHD (SAINS) DI DAERAH PORT 

DICKSON, NEGERI SEMBILAN 

 
TEMPOH JUALAN  
 

: 09.08.2022 – 19.08.2022 

TARIKH TUTUP 
 

: 29.08.2022 

HARGA 
 

: RM100.00 

BORANG TAWARAN DIKELUARKAN KEPADA 
 
NAMA SYARIKAT 
 

 
: 

 
…………………………………………………………….. 

ALAMAT SYARIKAT 
 
 
 

: ……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 

LPIPM/KEMENTERIAN KEWANGAN   
 
TARIKH PENDAFTARAN LUPUT 
 

:  

TARIKH LUPUT TARAF BUMIPUTERA 
 

:  

BAYARAN DOKUMEN 
 

:  

NO RESIT BAYARAN 
 

:  

 
 
 
 
 
 
…………………………………………….. 
          (TANDATANGAN PEMBELI) 

  
 
 
 
 
 

 
NAMA WAKIL 

 
: 
 

                           COP/ METERI SYARIKAT  

NO KAD PENGENALAN 
 

:  

NO TELEFON 
 

:  

NO FAX 
 
TARIKH 

: 
 
: 

 

 

 


